
Odstraňuje zápach a dezinfikuje vzduch, předměty ale i potraviny od patogenů jako jsou viry, bakterie, plísně, alergeny.   
Je velmi účinný v ochraně před šířením viru COVID-19.

Proč ozon?

Ozon je silný dezinfektor v plynném skupenství, díky kterému je možné se dostat i do obtížně přístupných míst  
a na materiály, které nejsou vhodné pro častou dezinfekci tekutými prostředky např. koberce, potahy a jiné textilie.

TECHNICKÁ DATA
Spotřeba 90 W

Pokrytí až 150 m3

Napájení 230V – 50/60Hz

Produkce ozonu max 10 g / h

Průtok vzduchu ventilátorem 60 m3/h

Signál kontrolky i zvukové upozornění

Programy 99

Standardy CE 2014/35/EU, 2014/30/EU, 2011/65/EU roHS 2

Rozměry (š x v x h) 135 x 300 x 390 mm

Hmotnost 4,3 kg

Generátor DEFENDER 10
Kvalitní italský stroj s digitálním displejem a jednoduchým ovládáním. Nastavují se pouze dva parametry – ČAS a OBJEM 
vybrané oblasti (m3). Stroj je vybaven 99 programy pro ukládání a 4 přednastavenými programy pro auta, dodávky, malé 
místnosti a středně velké místnosti.
Kapacita – 10 g ozonu / hod. 

Výhody: 
• Produkuje ozon ze vzduchu z okolního prostředí 

bez jakéhokoliv použití chemických látek
• Proniká vrstvami tkaniny
• Proniká do špatně přístupných míst
• Nezanechává nepříjemný zápach
• Nezpůsobuje alergické reakce
• Velmi jednoduché použití

Sanitační cyklus:

• Nasávání vzduchu z okolí
• Přetváření O2 na O3
• Působení a eliminace škodlivin
• Fáze přirozeného snížení množství ozonu

Užití: 
 

Důkladná dezinfekce míst vyžadující zvláštní péči jako jsou: Sklady, průmyslové a komerční prostory, klimatizační 
jednotky, dílny, dopravní prostředky, kanceláře, ubytovací zařízení, restaurace, čekárny a ordinace, nemocnice, obchody, 
školy, úřední budovy, sportovní centra + vybavení… 

SANITACE OZONEM  
Generátor ozonu DEFENDER 10

* Před spuštěním přístroje se ujistěte, že se v uzavřeném 
prostoru nezdržují lidé či zvířata. Vysoká koncentrace ozonu 
je pro živé organismy škodlivá.


